



DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: **VRI/SOD/2017/65/AV**

číslo smlouvy zhotovitele: **18/1/2018/V**

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.

Článek I. **Smluvní strany**

Objednatel: **Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a. s.**

se sídlem: **Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav**

zastoupený: **Ing. Jan Sedláček, předseda představenstva**
Ing. Vladimír Stehlík, člen představenstva

ve věcech technických oprávněn jednat:

Ing. Tomáš Žitný, technický náměstek

Ing. Miloš Kafluk, vedoucí oddělení vodohospodářského rozvoje a investic

Ing. Aleš Vocel, technik oddělení VRI

bankovní spojení: **Komerční banka, pobočka Mladá Boleslav, č. ú. 1608 181/0100**

IČ: 46356983 DIČ: CZ46356983

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: **zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, číslo vložky 2379**

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: **Stavatelství Řehoř, s. r. o.**

se sídlem: **Dr. Janského 411, 252 28 Černošice**

zastoupený: **Petr Řehoř, jednatel**

ve věcech technických oprávněn jednat: **Ing. Jakub Matyáš, výrobní ředitel**

bankovní spojení: **ČSOB a.s., č.ú: 180948295/0300**

IČ: 25075543 DIČ: CZ25075543

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: **zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 47534**

(dále jen „Zhotovitel“)

V průběhu provádění stavby **Velké Všelisy, obnova vodovodního řadu Peklo** se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo. Dodatkem č. 1 se mění a doplňují následující články smlouvy o dílo č. VRI/SOD/2017/65/AV.

Článek V. Cena díla

Smluvní strany se dohodly na základě změny rozsahu díla vycházejícího z reálného stavu stavby, požadavků objednatele a vyvolaných skutečností na níže uvedených méněpracích a vícepracích, uvedených v příloze, která je nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy o dílo.

Cena za dílo se mění (snižuje) takto:

Původní celková cena za dílo bez DPH	1 232 384,34 Kč
Méněpráce bez DPH	- 131 650,46 Kč
Vícepráce bez DPH	+ 80 658,98 Kč
Cena dle dodatku č. 1 celkem bez DPH	1 181 392,86 Kč
DPH (21 %)	248 092,50 Kč
Cena dle dodatku č. 1 celkem včetně DPH	1 429 485,36 Kč

Důvodem změny ceny jsou méněpráce (nerealizace oprav některých komunikací; menší rozsah výměny výkopku a z toho plynoucí nižší skládkovné, ...).

Ostatní články smlouvy o dílo č. VRI/SOD/2017/65/AV zůstávají v platnosti.

Článek XII. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní nedotčená ustanovení smlouvy o dílo na zhotovení se nemění a tvoří spolu s tímto dodatkem č. 1 smlouvu o dílo.
2. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
3. Smluvní strany se dohodly, že případné spory, vzniklé ze závazků sjednaných touto smlouvou, budou řešit především vzájemnou dohodou. Spory nevyřešené dohodou budou rozhodovány příslušným soudem.
4. Tento dodatek se sepisuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.
5. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít obchodní smlouvu, že si tuto smlouvu přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.
6. Tento dodatek č. 1 má dvě strany a jednu přílohu.

V Mladé Boleslavi, dne 28. 05. 2018

Za Objednatele:

Ing. Jan Sedláček, předseda představenstva

Ing. Vladimír Stehlík, člen představenstva

Za Zhotovitele:



Stavitelství Řehoř, s.r.o.
Dr. Janského 411
252 28 Černošice
DIČ: CZ25075543
(2)

Petr Řehoř, jednatel společnosti

VODOVODY A KANALIZACE
MLADÁ BOLESLAV a.s.
Čechova 1151
293 22 Mladá Boleslav

Stavba : 1426 - Velké Všelisy, Pečko - Obnova vodovodního řádu
číslo a název SO: 300 - Obnova vodovodního řádu
číslo a název rozpočtu: 300 - Obnova vodovodního řádu

31. 05. 2018

Soupis provedených prací, k
fakturaci za měsíc květen 2018

Pol.	Kód	Varianta	Název položky	Jednotka	Počet	CENA		Vyfakturováno dříve		Vyfakturováno v tomto období		Zbývá fakturovat	
č.pol.	položky	položky			jednotek	jednotková	celkem	Množství	Celková cena	Množství	Celková cena	Množství	Celková cena
1	2	3	4	5	6	7	8						
0			Všeobecné konstrukce a práce										
1	02620		Zkoušení konstrukcí a prací nezávislou zkušebnou Hutní zkoušky po 50m	KUS	5,00	1 500,00	7 500,00	5,00	7 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	02911		Ostatní požadavky - geodetické zaměření Zaměření pro Dokumentaci skutečného provedení stavby, geometrické plány, vytyčení stavby	HM	2,73	2 500,00	6 825,00	0,73	1 825,00	2,00	5 000,00	0,00	0,00
3	02912		Ostatní požadavky - vytyčení podzemních sítí Vytyčení podzemních sítí a zařízení	KPL	1,00	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	1,00	2 000,00	0,00	0,00
4	02940	01	Ostatní požadavky - vypracování dokumentace Dokumentace skutečného provedení stavby	KPL	1,00	4 500,00	4 500,00	0,00	0,00	1,00	4 500,00	0,00	0,00
5	02940	02	Ostatní požadavky - vypracování dokumentace Pasportizace stávajících objektů - inventarizační prohlídka	KPL	1,00	2 500,00	2 500,00	1,00	2 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	02950	01	Ostatní požadavky - posudky, kontroly, revizní zprávy Individuální a garanční zkoušky, revize, zkoušky betonu	KPL	1,00	5 000,00	5 000,00	1,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	02950	02	Ostatní požadavky - posudky, kontroly, revizní zprávy Kráčecí rozbor vody	KUS	2,00	2 500,00	5 000,00	1,00	2 500,00	1,00	2 500,00	0,00	0,00
8	02950	03	Ostatní požadavky - posudky, kontroly, revizní zprávy Doklady požadované k předání a převzetí díla	KPL	1,00	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00	1,00	3 500,00	0,00	0,00
9	03100		Zřízení staveniště - zřízení, provoz, demontáž	KPL	1,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	1,00	5 000,00	0,00	0,00
10	03101	01	Zřízení staveniště - oplocení Oplocení a osvětlení staveniště neprůhlednými díli výšky 2m do pater v obci	M	469,68	20,00	9 393,60	469,68	9 393,60	0,00	0,00	0,00	0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				51 218,60		28 718,60		22 500,00		0,00
1			Zemní práce										
11	113107123	01	Odstranění podkladu pí do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm Řád - 9,10m3	M2	30,32	36,00	1 091,52	30,32	1 091,52	0,00	0,00	0,00	0,00
12	113107123	02	Odstranění podkladu pí do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm Přípojky - 2,39m3	M2	7,96	36,00	286,56	7,96	286,56	0,00	0,00	0,00	0,00
13	113107182		Odstranění podkladu pí přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm Odstranění provizorního zpevnění krajnic pro provizorní dopravní obslužnost tl. 150mm, 30m3	M2	200,00	42,00	8 400,00	200,00	8 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	113151113	01	Odstranění živичného krytu frézováním pí do 500 m2 tl 40 mm s naložením Řád - 2,82m3	M2	65,48	45,00	2 946,60	65,48	2 946,60	0,00	0,00	0,00	0,00
15	113151113	02	Odstranění živичného krytu frézováním pí do 500 m2 tl 40 mm s naložením Přípojky - 0,67m3	M2	18,79	50,00	939,50	18,79	939,50	0,00	0,00	0,00	0,00
16	113151116	01	Odstranění živичného krytu frézováním pí do 500 m2 tl 60 mm s naložením Řád - 1,82m3	M2	30,32	75,00	2 274,00	30,32	2 274,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	113151116	02	Odstranění živичného krytu frézováním pí do 500 m2 tl 60 mm s naložením Přípojky - 0,48m3	M2	7,96	75,00	597,00	7,96	597,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	115101201		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	HOD	100,00	55,00	5 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	5 500,00
19	115101301		Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	DEN	30,00	150,00	4 500,00	0,00	0,00	30,00	4 500,00	0,00	0,00
20	119001421		Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	M	1,00	250,00	250,00	1,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	120001101		Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	M3	8,00	650,00	5 200,00	8,00	5 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	121101101	01	Sejmutí omítky s přemístěním na vzdálenost do 50 m Řád	M3	45,44	35,00	1 590,40	45,44	1 590,40	0,00	0,00	0,00	0,00
23	121101101	02	Sejmutí omítky s přemístěním na vzdálenost do 50 m Přípojky	M3	6,57	35,00	229,95	6,57	229,95	0,00	0,00	0,00	0,00
24	132201201	01	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tl. 3 objemu do 100 m3 Řád	M3	63,78	180,00	11 480,40	63,78	11 480,40	0,00	0,00	0,00	0,00
25	132201201	02	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tl. 3 objemu do 100 m3 Přípojky	M3	10,71	180,00	1 927,80	10,71	1 927,80	0,00	0,00	0,00	0,00
26	132301201		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tl. 4 objemu do 100 m3 Přípojky	M3	26,78	180,00	4 820,40	42,85	7 713,00	0,00	0,00	-16,07	-2 892,60
27	132301202		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tl. 4 objemu do 1000 m3 Řád	M3	159,45	180,00	28 701,00	255,12	45 921,60	0,00	0,00	-85,67	-17 220,60
28	132401201	01	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tl. 5 Řád	M3	95,67	600,00	57 402,00	0,00	0,00	0,00	0,00	95,67	57 402,00
29	132401201	02	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tl. 5 Přípojky	M3	18,07	600,00	9 842,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,07	9 842,00
30	151931102	01	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pažicemi boxy v hornině středně tlavivé Řád	M2	798,20	15,00	11 943,00	798,20	11 943,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31	151931102	02	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pažicemi boxy v hornině středně tlavivé Přípojky	M2	134,90	15,00	2 023,50	134,90	2 023,50	0,00	0,00	0,00	0,00

MĚNĚpráce VÍCEpráce

5 500,00

2 892,60

17 220,60

57 402,00

9 842,00

32	151931112	01	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení pažicemi boxy v hornině středně tláčivé Rad	M2	790,20	10,00	7 982,00	790,20	7 982,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33	151931112	02	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení pažicemi boxy v hornině středně tláčivé Připojky	M2	134,90	10,00	1 349,00	134,90	1 349,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34	161101101	01	Swistě přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m Rad	M3	289,59	25,00	7 239,75	385,26	9 631,50	0,00	0,00	-63,07	-2 391,75
35	161101101	02	Swistě přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m Připojky	M3	44,12	25,00	1 103,00	60,19	1 504,75	0,00	0,00	-16,07	-401,75
36	161101151	01	Swistě přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m Rad	M3	95,67	25,00	2 391,75	0,00	0,00	0,00	0,00	95,67	2 391,75
37	161101151	02	Swistě přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m Rad	M3	18,07	25,00	401,75	0,00	0,00	0,00	0,00	18,07	401,75
38	162701105	01	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 Rad, Uchazeč přizpůsobí vzdálenost dle zvolené deponie	M3	53,13	120,00	6 375,60	53,13	6 375,60	42,71	5 125,20	-42,71	-5 125,20
39	162701105	02	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 Připojky, Uchazeč přizpůsobí vzdálenost dle zvolené deponie	M3	3,54	120,00	424,80	3,54	424,80	14,78	1 773,60	-14,78	-1 773,60
40	162701109	01	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m Rad, Uchazeč přizpůsobí vzdálenost dle zvolené deponie	M3	265,65	3,00	796,95	265,65	796,95	213,55	640,65	-213,55	-640,65
41	162701109	02	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m Připojky, Uchazeč přizpůsobí vzdálenost dle zvolené deponie	M3	17,70	3,00	53,10	17,70	53,10	73,90	221,70	-73,90	-221,70
42	162701155	01	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7 Rad, Uchazeč přizpůsobí vzdálenost dle zvolené deponie	M3	95,67	120,00	11 480,40	52,96	6 355,10	0,00	0,00	42,71	5 125,21
43	162701155	02	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7 Připojky, Uchazeč přizpůsobí vzdálenost dle zvolené deponie	M3	14,78	120,00	1 773,60	0,00	0,00	0,00	0,00	14,78	1 773,60
44	162701159	01	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m Rad, Uchazeč přizpůsobí vzdálenost dle zvolené deponie	M3	478,35	3,00	1 435,05	264,80	794,40	0,00	0,00	213,55	640,65
45	162701159	02	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m Připojky, Uchazeč přizpůsobí vzdálenost dle zvolené deponie	M3	73,90	3,00	221,70	0,00	0,00	0,00	0,00	73,90	221,70
46	171201201	01	Uložení sypaniny na skládky Rad	M3	148,80	35,00	5 208,00	82,37	2 882,98	66,43	2 325,02	0,00	0,00
47	171201201	02	Uložení sypaniny na skládky Připojky	M3	18,32	35,00	641,20	0,00	0,00	18,32	641,20	0,00	0,00
48	171201211	01	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) Rad	T	280,90	125,00	35 112,50	155,50	19 437,17	125,40	15 675,33	0,00	0,00
49	171201211	02	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) Rad	T	33,86	125,00	4 232,50	18,74	2 342,98	15,12	1 889,52	0,00	0,00
50	174101101	01	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním Rad, Stávající zemina z výkopku po prohloubení, hutněno po 150mm	M3	213,64	170,00	36 318,80	213,64	36 318,80	0,00	0,00	0,00	0,00
51	174101101	02	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním Připojky, Stávající zemina z výkopku po prohloubení, hutněno po 150mm	M3	38,78	150,00	5 817,00	38,78	5 817,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52	175101101	01	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu Rad	M3	82,35	190,00	15 646,50	82,35	15 646,50	0,00	0,00	0,00	0,00
54	583378100	01	STERKOP SEKOZIB Rad (Hutnění pleťky max. 4mm)	T	164,70	140,00	23 058,00	164,70	23 058,00	0,00	0,00	0,00	0,00
53	175101101	02	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu Připojky	M3	11,33	150,00	1 699,50	11,33	1 699,50	0,00	0,00	0,00	0,00
55	583378100	02	STERKOP SEKOZIB Připojky (Hutnění pleťky max. 4mm)	T	22,66	140,00	3 172,40	22,66	3 172,40	0,00	0,00	0,00	0,00
56	180401211	01	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 Rad	M2	302,94	75,00	22 720,50	302,94	22 720,50	0,00	0,00	0,00	0,00
58	005724720	01	SMESTRAVNÍKRAJINNAROVINAA Rad	KO	10,60	65,00	689,00	10,60	689,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57	180401211	02	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 Připojky	M2	43,79	75,00	3 284,25	43,79	3 284,25	0,00	0,00	0,00	0,00
59	005724720	02	SMESTRAVNÍKRAJINNAROVINAA Připojky	KO	2,15	65,00	139,75	2,15	139,75	0,00	0,00	0,00	0,00
60	181301102	01	Rozprostření omítky tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 Rad	M2	302,94	30,00	9 088,20	302,94	9 088,20	0,00	0,00	0,00	0,00
61	181301102	02	Rozprostření omítky tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 Připojky	M2	43,79	30,00	1 313,70	43,79	1 313,70	0,00	0,00	0,00	0,00
1			Zemní práce				372 785,88		287 572,65		32 792,22		52 430,81
4			Vodorovné konstrukce										
62	451573111	01	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku Rad	M3	21,14	100,00	2 114,00	21,14	2 114,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64	583378100	01	STERKOP SEKOZIB Rad (Hutnění pleťky max. 4mm)	T	42,28	140,00	5 919,20	42,28	5 919,20	0,00	0,00	0,00	0,00
63	451573111	02	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku Připojky	M3	3,42	100,00	342,00	3,42	342,00	0,00	0,00	0,00	0,00

2 391,75

401,75

2 391,75

401,75

5 125,20

1 773,60

640,65

221,70

5 125,21

1 773,60

640,65

221,70

65	583973100	02	STERKOPSEK04B Břepč. Vlnitý ploch. zmax. 4m	7	0,04	140,00	557,00	6,84	957,60	0,00	0,00	0,00	0,00
4			Vodorovné konstrukce				9 332,80		9 332,80		0,00		0,00
5			Komunikace										
66	584781112	X01	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 300 mm Rad. 9,10m3	M2	30,32	45,00	1 364,40	30,32	1 364,40	0,00	0,00	0,00	0,00
68	588436501	X01	KAMENOVÝ HRUBÝ Rad. 150043111500mm	7	10,38	350,00	5738,00	16,38	5 733,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	584781112	X02	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 300 mm Připojky, 2,38m3	M2	7,96	45,00	358,20	7,96	358,20	0,00	0,00	0,00	0,00
69	588436501	X02	KAMENOVÝ HRUBÝ Břepč. Vlnitý ploch. zmax. 4m	7	4,30	350,00	1 505,00	4,30	1 505,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	569851111		Zpevnění krajnic štěrku tl 150 mm Provizorní zpevnění krajnic pro provizorní dopravní obslužnost, 30m3	M2	200,00	22,50	4 500,00	200,00	4 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71	588436500		KAMENOVÝ HRUBÝ Rad. 150043111500mm	7	200,00	350,00	70 000,00	200,00	70 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
72	573231111	01	Postřik živitný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 Rad	M2	65,48	15,00	982,20	0,00	0,00	65,48	982,20	0,00	0,00
74	141025401	X01	EMULZE ASFALTU Rad. 150043111500mm	7	0,02	45 000,00	900,00	0,00	0,00	0,02	900,00	0,00	0,00
73	573231111	02	Postřik živitný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 Připojky	M2	16,79	15,00	251,85	0,00	0,00	16,79	251,85	0,00	0,00
75	141025401	X02	EMULZE ASFALTU Břepč. Vlnitý ploch. zmax. 4m	7	0,01	45 000,00	450,00	0,00	0,00	0,01	450,00	0,00	0,00
76	577134111	01	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. 40 mm š. do 3 m z nemodifikovaného asfaltu Rad. 2,62m3	M2	65,48	85,00	5 566,80	0,00	0,00	124,00	10 540,00	-52,52	-4 074,20
78	589424000	01	ASFALTOVÝ BETON ACO 11 STR 11 Rad. ACO 11 S 5070 tl. 40mm	7	0,00	9 200,00	21 570,00	0,00	0,00	12,65	40 479,90	-5,67	-10 103,00
77	577134111	02	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. 40 mm š. do 3 m z nemodifikovaného asfaltu Připojky, 0,67m3	M2	16,79	85,00	1 427,15	0,00	0,00	16,79	1 427,15	0,00	0,00
79	589424000	02	ASFALTOVÝ BETON ACO 11 STR 11 Břepč. Vlnitý ploch. zmax. 4m	7	11,71	9 200,00	5 472,00	0,00	0,00	1,71	5 472,00	0,00	0,00
80	577156111	01	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 60 mm š. do 3 m z nemodifikovaného asfaltu Rad. 1,82m3	M2	30,32	95,00	2 880,40	0,00	0,00	30,32	2 880,40	0,00	0,00
82	589424210	01	ASFALTOVÝ BETON ACL 22 STR 11 Rad. ACL 22 S 5070 tl. 60mm	7	4,64	9 200,00	14 048,00	0,00	0,00	4,64	14 848,00	0,00	0,00
81	577156111	02	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 60 mm š. do 3 m z nemodifikovaného asfaltu Připojky, 0,48m3	M2	7,96	95,00	756,20	0,00	0,00	7,96	756,20	0,00	0,00
83	589424210	02	ASFALTOVÝ BETON ACL 22 STR 11 Břepč. Vlnitý ploch. zmax. 4m	7	1,22	9 200,00	9 000,00	0,00	0,00	1,22	3 904,00	0,00	0,00
8			Komunikace				142 274,20		83 460,60		82 891,70		+ 24 076,10
8			Potrubi										
84	722219191		Montáž zemních souprav ostatní typ 4x ZS telesk. 9500 1,30-1,80m DN80 Hawle + Soupátkový poklop 5x ZS telesk. 7.7.3.1100 Euro dvoj. pro dom. š. 5,1-5,15 1,10-1,80m Vod-Ka + Euro poklop 7.2.8 čtvercový Vod-Ka Dodá objednatel - pouze montáž	KUS	9,00	450,00	4 050,00	9,00	4 050,00	1,00	450,00	-1,00	-450,00
85	722270101		Montáž sestava vodoměrová závitová G 3/4 Vodoměrná sestava vč. držáku (obj. č. 19.80.190.1) + vodoměr Vše dodá objednatel - pouze montáž	SOUBOJ	4,00	1 500,00	6 000,00	4,00	6 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
86	734173417		Spoj přírubový PN 16 DN 80 Nerez spojovací materiál spol DN80	KPL	13,00	2 073,75	26 958,75	13,00	26 958,75	1,00	2 073,75	-1,00	-2 073,75
87	850245121		Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 80 Napojení na stávající řad	KUS	2,00	6 500,00	13 000,00	2,00	13 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
88	851241131		Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 80	M	234,84	480,00	112 723,20	234,84	112 723,20	0,00	0,00	0,00	0,00
89	553519000		PROUBAČNOSTIDLE-30MINUTURAL Vše dodá objednatel	M	234,84	612,45	143 705,20	234,84	190 795,29	0,00	0,00	0,00	0,00
90	857241131		Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	KUS	20,00	950,00	13 000,00	20,00	13 000,00	3,00	1 950,00	-3,00	-1 950,00
91	553544100		KOLENO HRDLOVE MM KD 90 11 14P Hrdlové klenoty 11 14P DN90 vč. těsnění (kroužek)	KUS	8,00	1 060,91	8 487,28	8,00	8 487,28	1,00	1 060,91	-1,00	-1 060,91
92	553544101	X	KOLENO HRDLOVE MM KD 90 11 14P Hrdlové klenoty 11 14P DN90 vč. těsnění (kroužek)	KUS	1,00	1 520,70	1 520,70	1,00	1 520,70	0,00	0,00	0,00	0,00
93	553544800		KOLENO HRDLOVE MM KD 90 22 14P Hrdlové klenoty 22 14P DN90 vč. těsnění (kroužek)	KUS	0,00	1 060,91	0 540,19	9,00	9 548,19	1,00	1 060,91	-1,00	-1 060,91
94	553544400	X	KOLENO HRDLOVE MM KD 90 12 80P Hrdlové klenoty 80P DN90 vč. těsnění (kroužek)	KUS	1,00	1 121,80	1 121,80	1,00	1 121,80	0,00	0,00	0,00	0,00
95	553544320		KOLENO HRDLOVE MM KD 90 12 80P Hrdlové klenoty 80P DN90 vč. těsnění (kroužek)	KUS	1,00	1 287,74	1 287,74	1,00	1 287,74	0,00	0,00	0,00	0,00
96	857242121		Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	KUS	8,00	550,00	4 400,00	8,00	4 400,00	1,00	550,00	-1,00	-550,00

4 974,20

19 103,90

NE 9.197,95

NE 43.426,53

450,00

2 073,75

1 950,00

1 060,91

1 060,91

550,00

97	552506420		KOLENO PRIRUBA KOUČI DN 80 PRIRUBA DN 80 PN16 Hawle	KUS	2,00	1 033,25	2 066,51	2,00	2 066,51	0,00	0,00	0,00	0,00
98	552510510	X	PRIRUBA VTAHA PN16 DN 80 DN 80 Synchro 7704 DN 80 PN16 Hawle	KUS	1,00	4 089,75	4 089,75	1,00	4 089,75	0,00	0,00	0,00	0,00
99	552510531	X	PRIRUBA REDUKČNÍ PN16 DN 80 DN 60 Synchro 7704 DN 80 PN16 Hawle	KUS	1,00	4 222,05	4 222,05	1,00	4 222,05	0,00	0,00	0,00	0,00
100	552523000		KOLENO PRIRUBA DN 80 DN 80 PRIRUBA DN 80 PN16	KUS	2,00	770,93	1 541,86	2,00	1 541,86	0,00	0,00	0,00	0,00
101	552536080		PREROVOD PRIRUBA DN 80 DN 80 PRIRUBA DN 80 PN16	KUS	1,00	883,72	883,72	1,00	883,72	1,00	883,72	-1,00	-883,72
102	552509100		KOLENO PRIRUBA DN 80 DN 80 PRIRUBA DN 80 PN16	KUS	1,00	1 959,46	1 959,46	1,00	1 959,46	0,00	0,00	0,00	0,00
103	857243131		Montáž litinových tvarovek odbočných otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	KUS	1,00	550,00	550,00	1,00	550,00	0,00	0,00	0,00	0,00
104	552558310		PRIRUBA VTAHA PN16 DN 80 DN 80 MMA 105 PN16 DN 80 PN16 Hawle	KUS	1,00	1 821,98	1 821,98	1,00	1 821,98	0,00	0,00	0,00	0,00
105	857244121		Montáž litinových tvarovek odbočných otevřený výkop DN 80	KUS	1,00	550,00	550,00	1,00	550,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106	552507130		KOLENO PRIRUBA DN 80 DN 80 PRIRUBA DN 80 PN16	KUS	1,00	1 435,89	1 435,89	1,00	1 435,89	0,00	0,00	0,00	0,00
107	871161121		Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	M	38,01	35,00	1 330,35	38,01	1 330,35	4,81	168,35	-4,81	-168,35
108	283131100		POTRUBÍ VODIČ DN 80 DN 80 POTRUBÍ VODIČ DN 80 DN 80	M	38,01	24,00	702,21	38,01	702,21	4,81	101,01	-4,81	-101,01
109	871161121		Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 32 mm	KUS	18,00	450,00	7 200,00	18,00	7 200,00	6,00	2 700,00	-6,00	-2 700,00
110	283153000		ELEKTROPOUKAŘENÍ DN 80 DN 80 Elektrospojka DN 80 DN 80	KUS	8,00	74,00	592,51	8,00	568,51	6,00	426,38	-6,00	-426,38
111	283542001	X	PREROVOD PRIRUBA DN 80 DN 80 PRIRUBA DN 80 PN16	KUS	8,00	157,50	1 260,00	8,00	1 260,00	0,00	0,00	0,00	0,00
112	891181111		Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40 Šoupka domovní přípojky, 5,8,321 PROFISI DN25, spojka pro PE a vnější DN 32/1 1/4" PN16 Vod-Ka Dodá objednatel - pouze montáž	KUS	5,00	450,00	2 250,00	5,00	2 250,00	1,00	450,00	-1,00	-450,00
113	891241111		Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 Šoupka 4000 DN80 PN16 Hawle Dodá objednatel - pouze montáž	KUS	4,00	650,00	2 600,00	4,00	2 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
114	891247111		Montáž hydrantů podzemních DN 80 Hydrant podz. č. K240 1,5m DN80 PN16 Hawle + hydr. poklop Dodá objednatel - pouze montáž	KUS	2,00	800,00	1 600,00	2,00	1 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
115	891249111		Montáž navrhávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80 Navrhávací pás 3500 DN80/1 1/4" PN16 Hawle Dodá objednatel - pouze montáž	KUS	5,00	1 200,00	6 000,00	5,00	6 000,00	1,00	1 200,00	-1,00	-1 200,00
116	892233111		Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	M	38,01	25,00	950,25	38,01	950,25	0,00	0,00	0,00	0,00
117	892241111		Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80	M	272,85	65,00	17 735,25	272,85	17 735,25	0,00	0,00	0,00	0,00
118	892241112	X	Zkouška průchodnosti volným nástrojem vodovodního potrubí DN 80	M	234,84	50,00	11 742,00	234,84	11 742,00	0,00	0,00	0,00	0,00
119	892273111		Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	M	234,84	25,00	5 871,00	234,84	5 871,00	0,00	0,00	0,00	0,00
120	89916		Betonové doplčky trubního vedení Betonový blok na potrubí, beton C20/25, X0	M3	1,59	2 574,00	4 092,66	1,59	4 092,66	0,00	0,00	0,00	0,00
121	589329000		SMESIPROBETONTRIGOVSKAMTOMM	M3	1,59	3 084,94	4 894,96	1,59	4 824,88	0,00	0,00	0,00	0,00
122	899318	X	Doplčky na vod potrubí - signalizační vodič C/YKY-O 2x4mm², kompletní montáž + dodávka	M	234,84	15,00	3 522,80	0,00	0,00	0,00	0,00	234,84	3 522,80
123	899319	X	Doplčky na vod potrubí - výstražná fólie kompletní montáž + dodávka	M	272,85	5,00	1 364,25	272,85	1 364,25	0,00	0,00	0,00	0,00
124	899901		Připojení přípojek Potrubí	KUS	5,00	4 000,00	20 000,00	5,00	20 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9							505 863,71		502 141,11		13 075,03		- 8 552,43
9			Ostatní konstrukce a práce										
125	913121111		Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní Provizorní dopravní zařízení	KUS	10,00	150,00	1 500,00	10,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
126	913121211		Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití Provizorní dopravní zařízení	KUS	900,00	10,00	9 000,00	900,00	9 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
127	919732100	01	Rezáni podkladu nebo krytu živичného hloubky do 5 cm Rad, Rezáni asfaltu pro zámeček	M	75,66	50,00	3 783,00	75,66	3 783,00	0,00	0,00	0,00	0,00
128	919732100	02	Rezáni podkladu nebo krytu živичného hloubky do 5 cm Přípojek, Rezáni asfaltu pro zámeček	M	17,69	50,00	884,50	17,69	884,50	0,00	0,00	0,00	0,00
129	919732200	01	Rezáni podkladu nebo krytu živичného hloubky do 10 cm Rad, Rezáni výkopové rýhy v asfaltu	M	64,05	90,00	5 764,50	64,05	5 764,50	0,00	0,00	0,00	0,00
130	919732200	02	Rezáni podkladu nebo krytu živичného hloubky do 10 cm Přípojek, Rezáni výkopové rýhy v asfaltu	M	17,68	90,00	1 591,20	17,68	1 591,20	0,00	0,00	0,00	0,00
131	928621013	X01	Zálivka asfaltová mezi novým a starým asfalt, povrchem Rad, Zálivka pracovní spáry za horka zálivkovou hmotou vč. vyřezávání drážky	M	75,66	45,00	3 404,70	75,66	3 404,70	0,00	0,00	0,00	0,00
132	928621013	X02	Zálivka asfaltová mezi novým a starým asfalt, povrchem Přípojek, Zálivka pracovní spáry za horka zálivkovou hmotou vč. vyřezávání drážky	M	17,69	45,00	798,05	17,69	798,05	0,00	0,00	0,00	0,00
133	944956010	X	Ochrana okraje asfaltové komunikace (tuhé desky, pláty)	M2	469,68	65,00	30 529,20	0,00	0,00	0,00	0,00	469,68	30 529,20
134	971028451		Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 0,25 m2 tl do 450 mm 4ks vybourání prostupu do VŠ, včetně utěsnění potrubí v otvorech a odvozu suti	KUS	4,00	800,00	3 200,00	4,00	3 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00

waga

waga

883,72

168,35

101,01

2 700,00

426,38

450,00

1 200,00

3 522,80

30 529,20

135	079082318	01	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu nad 5000 do 6000 m Rad, Uchazeč přizpůsobí vzdálenost dle zvolené deponie	T	11,32	35,00	396,20	11,32	396,20	0,00	0,00	0,00	0,00
136	079082318	02	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu nad 5000 do 6000 m Přípojky, Uchazeč přizpůsobí vzdálenost dle zvolené deponie	T	2,93	35,00	102,55	2,93	102,55	0,00	0,00	0,00	0,00
137	079082319	01	Příplatek ZKD 1000 m vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu Rad, Další 9km - uchazeč přizpůsobí vzdálenost dle zvolené deponie	T	101,88	3,00	305,64	101,88	305,64	0,00	0,00	0,00	0,00
138	079082319	02	Příplatek ZKD 1000 m vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu Přípojky, Další 9km - uchazeč přizpůsobí vzdálenost dle zvolené deponie	T	26,37	3,00	79,11	26,37	79,11	0,00	0,00	0,00	0,00
139	079099145	01	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové) Rad	T	11,32	650,00	7 358,00	0,00	0,00	11,32	7 358,00	0,00	0,00
140	079099145	02	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové) Přípojky	T	2,93	650,00	1 904,50	0,00	0,00	2,93	1 904,50	0,00	0,00
8			Ostatní konstrukce a práce				70 599,15	30 807,45		9 262,50		30 520,20	
VRN			Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				26 000,00	7 000,00		19 000,00		0,00	
VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce										
61	012103000		Geodetické práce před výstavbou-vytýčení stavby	Kč	1,000	7 000,00	7 000,00	1,00	7 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62	012203000		Geodetické práce při provádění stavby-zaměření skutečného provedení	Kč	1,000	7 000,00	7 000,00	0,00	0,00	1,00	7 000,00	0,00	0,00
63	012303000		Geodetické práce po výstavbě-zpracování skutečného provedení	Kč	1,000	7 000,00	7 000,00	0,00	0,00	1,00	7 000,00	0,00	0,00
64	013254000		Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	1,00	5 000,00	0,00	0,00
VRN3			Zařízení staveniště				35 000,00	31 000,00		0,00		4 000,00	
65	031002000		Související práce pro zařízení staveniště-vytýčení inž.sítí	...	1,000	5 000,00	5 000,00	1,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	032203000		Pronájem ploch staveniště	...	1,000	3 500,00	3 500,00	1,00	3 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	032803000		Zřízení zařízení staveniště	...	1,000	15 000,00	15 000,00	1,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	032803000		Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	...	1,000	1 500,00	1 500,00	1,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
69	034203000		Oplocení staveniště neprůhlednými dílci v 2,0 m do pater v obci	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	1 500,00
70	034403000		Dopravní značení na staveništi	...	1,000	2 000,00	2 000,00	1,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71	034703000		Osvětlení staveniště	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	2 500,00
72	035103001		Pronájem ploch	...	1,000	1 500,00	1 500,00	1,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	039103000		Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	...	1,000	2 500,00	2 500,00	1,00	2 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VRN4			Inženýrská činnost				15 000,00	0,00		4 500,00		10 500,00	
74	042903000		Ostatní posudky-krácený rozbor vody	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	3 500,00
75	043103000		Zkoušky bez rozlišení-revizní zkoušky betonu	...	1,000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	1 000,00
76	043194000		Ostatní zkoušky-hutnící zkoušky statické po 50 m	kpl	3,000	2 000,00	6 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	6 000,00
77	043203000		Měření monitoring bez rozlišení-fotodokumentace	...	1,000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	1,00	2 000,00	0,00	0,00
78	045203000		Kompletní činnost-doklady požadované k předání a převzetí díla	...	1,000	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	1,00	2 500,00	0,00	0,00
VRN5			Ostatní náklady				4 500,00	0,00		4 500,00		0,00	
79	091003000		Ostatní požadavky-zvláštní požadavky na zhotovení, jinde neuvedené náklady (uchazeč podrobně rozepíše obsah položky pod oceněným výkazem výměr)	...	1,000	4 500,00	4 500,00	0,00	0,00	1,00	4 500,00	0,00	0,00
VRN			Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				80 500,00	38 000,00		28 000,00		14 500,00	
			Odsouhlasené vícepráce										
			pokládka betonové zatravnovací vegetační dlažby / viz CN odsouhlasená 03. 05. 2018	kpl		10 338,00		0,00	0,00	1,00	10 338,00	1,00	10 338,00
	viz položka 93 za 1 060,91		KOLENO HRDLOVE MMK DN 80 22 1/2" Hrdlové koleno 22 1", DN80, včetně těsnících kroužků	ks		1 180,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	viz položka 90		Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	ks		650,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	viz položka 109		Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 32 mm	ks		450,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	viz položka 110		ELEKTROSPJOJKA PE 100, PN 16. D 32 Elektrospojka, d32 SDR11	ks		71,06		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			FF kus DN 80 dl. 200mm	ks		1 250,00		0,00	0,00	2,00	2 500,00	2,00	2 500,00
			Nové položky				0,00	0,00		12 838,00		- 12 838,00	
												méněpráce	
			Celkem za SO 300				1 232 384	980 033		201 359		50 991	

Celkem VRI/SOD/2017/65/AV, resp. 18/1/2018/V
ODSOUHLASENÉ MĚNĚPRÁCE DLE DODATKU č.1
ODSOUHLASENÉ VÍCEPRÁCE DLE DODATKU č. 1
Celkem DODATEK č. 1 - VRI/SOD/2017/65/AV, resp. 18/1/2018/V

1 232 384,34 Kč
-131 650,46 Kč
80 658,98 Kč
1 181 392,86 Kč

-131 650,46

80 658,98

-50 991,46

bylo chybné 9,186

10 338,00

2 500,00

